
LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il proprio atto n. 110 del 7 agosto 2002 con il quale  si affidava alla Associazione Culturale 

"Navigare", con sede a Cattolica in P.zza della Repubblica, un incarico per la conduzione e gestione della Civica 

Unviersità di Cattolica per il triennio 2002/2005;

Considerato che l'Ammnistrazione Comunale di Cattolica non intende gestire direttamente la Civica 

Università, pur affermando la propria volontà di mantenerne la titolarità in considerazione del ruolo di 

divulgazione culturale che ha assunto in questi anni di attività;

Ritenuto opportuno pertanto affidare ad una associazione culturale la conduzione e gestione della Civica 

Università;

Ritenuto inoltre che L'Associazione Culturale "Navigare" sia il soggetto idoneo a garantire la continuità 

dell'attività della Civica Università e ciò anche in considerazione dell'attività fino ad ora svolta;

Vista la convenzione, allegata al presente atto quale parte integrante, con l'Associazione Navigare, 

regolatrice dei tempi, delle modalità e delle condizioni in cui detto incarico deve svolgersi;

Preso atto che la convenzione prevede, tra l'altro, la stesura del programma per l'anno accademico 

2005/2006 da parte del gruppo tecnico preposto;

Precisato che eventuali collaborazioni con altri enti locali dovranno essere disciplinate da apposite 

convenzioni e in nessun caso potrà essere messa in discussione l'esclusività del marchio;

A voti palesi unanimi

DELIBERA

- di affidare all'Associazione Culturale "Navigare" e per essa al suo presidente Prof. Giancarlo Messina, 

per i motivi espressi in narrativa, che in sintesi si riassumono nella garanzia della continuità organizzativa e 

gestionale l'attività della Civica Università alle condizioni tutte di cui alla convenzione allegata al presente atto 

quale parte integrante;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del Presidente;

Ritenuto che sussistono particolari motivi d'urgenza, ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. 

di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

Con voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________



_____________________________________________________________________

DEL31812/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 98 del 27.07.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


